ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КБР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № ____
О присуждении в 2011 году премий Президента
Кабардино-Балкарской Республики в области качества
Рассмотрев материалы конкурсной комиссии по присуждению
в 2011 году премий Президента Кабардино-Балкарской Республики
в области качества, Правительство Кабардино-Балкарской
Республики постановляет:

1. Одобрить решение конкурсной комиссии по присуждению
в 2011 году премий Президента Кабардино-Балкарской Республики
в области качества.
2. Направить Президенту Кабардино-Балкарской Республики
на рассмотрение итоговый протокол конкурсной комиссии по присуждению в 2011 году премий Президента Кабардино-Балкарской Республики
в области качества.
Председатель Правительства

Кабардино-Балкарской Республики
И.Гертер